
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету міської ради 

за ІІ квартал 2016 року 

 

 

Заслухавши інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради 

Янзюк В.М. про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за ІІ квартал 

2016 року та керуючись розділом 3 Регламенту виконавчих органів міської ради,              

ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію керуючого справами виконавчого комітету міської ради Янзюк В.М. 

про виконання плану роботи виконавчого комітету міської ради за ІІ квартал 2016 року 

взяти до відома. 

2. Завідувачу відділу містобудування та архітектури виконавчого комітету міської 

ради (Поліщук Ю.М.) доповісти на засіданні виконавчого комітету міської ради 

25.08.2016 року про роботу відділу з виявлення та запобігання самочинному будівництву 

на території міста. 

3. Фінансовому управлінню виконавчого комітету  міської ради (Камінська В.К.) до 

01.09.2016 року виділити кошти на поповнення місцевого  матеріального резерву згідно 

затвердженої номенклатури. 

4. Контроль за виконанням розпорядження покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                           підпис                                        В. Камінська 

 

 

14 липня 2016 року  Старокостянтинів   №222 

 


